
 

 

UCHWAŁA NR 454/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

78 608 940,62 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

83 429 298,05 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 748 637,34 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 748 637,34 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



 

 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 454/2022 z dnia 11.05.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 78 608 940,62 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 83 429 298,05 zł.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 44 375 zł. Zwiększenie planu na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń wynikają z wypłaty nagród na dzień strażaka dla pracowników cywilnych. 

Zwiększenie planu na zakup usług remontowych spowodowane jest koniecznością naprawy 

sprzętu w KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 75414 Obrona cywilna zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 5 000 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 91/2022 z dnia 25.04.2022 r. Środki 

przeznacza się na wyposażenie i zakup sprzętu dla formacji Obrony Cywilnej. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej przenosi się 

kwotę 44 520 zł ze szkoleń pracowników na zakup materiałów i wyposażenia 30 000 zł oraz 

na zakup usług remontowych 14 520 zł w DPS w Nasielsku. 

W rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 18 025 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 108/2022 z dnia 

05.05.2022 r. Środki przeznacza się na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali 

w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt 

czasowy. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

852 0,00 18 025,00

0,00 0,00

0,00 18 025,00

0,00 0,00

0,00 18 025,00

razem: 0,00 23 025,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 654 605,58 3 654 605,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 303 571,58 1 303 571,58

bieżące 74 931 310,04 74 954 335,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

683 823,67 683 823,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

966 120,00 984 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 066 660,00 8 084 685,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 934 099,00 5 939 099,00

Pomoc społeczna 8 066 660,00 8 084 685,00

6 429 819,00 6 434 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 429 819,00 6 434 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 454/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.05.2022 r.



0,00 23 025,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 987 395,25 1 987 395,25

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 78 585 915,62 78 608 940,62

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 632 751,00 6 552 751,00 6 395 223,00 5 402 804,00 992 419,00 0,00 157 528,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 375,00 54 375,00 43 025,00 3 025,00 40 000,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 637 751,00 6 557 751,00 6 388 873,00 5 356 454,00 1 032 419,00 0,00 168 878,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 934 099,00 5 934 099,00 5 776 571,00 5 402 304,00 374 267,00 0,00 157 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 375,00 49 375,00 38 025,00 3 025,00 35 000,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 099,00 5 934 099,00 5 765 221,00 5 355 954,00 409 267,00 0,00 168 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 517 658,00 9 469 838,00 8 492 338,00 6 393 066,26 2 099 271,74 966 120,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

-44 520,00 -44 520,00 -44 520,00 0,00 -44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 545,00 62 545,00 44 520,00 0,00 44 520,00 0,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 535 683,00 9 487 863,00 8 492 338,00 6 393 066,26 2 099 271,74 966 120,00 29 405,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

7 032 064,00 6 984 244,00 6 974 464,00 5 099 890,00 1 874 574,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

-44 520,00 -44 520,00 -44 520,00 0,00 -44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 520,00 44 520,00 44 520,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032 064,00 6 984 244,00 6 974 464,00 5 099 890,00 1 874 574,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 025,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 025,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 406 273,05 72 070 153,05 63 951 922,06 46 843 322,50 17 108 599,56 3 217 488,00 3 364 394,34 828 553,65 400 000,00 307 795,00 11 336 120,00 11 336 120,00 0,00 0,00

-93 895,00 -93 895,00 -93 895,00 -49 375,00 -44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 920,00 116 920,00 87 545,00 3 025,00 84 520,00 0,00 29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 429 298,05 72 093 178,05 63 945 572,06 46 796 972,50 17 148 599,56 3 217 488,00 3 393 769,34 828 553,65 400 000,00 307 795,00 11 336 120,00 11 336 120,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 454/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.05.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

852 0,00 18 025,00

0,00 0,00

0,00 18 025,00

0,00 0,00

0,00 18 025,00

razem: 0,00 23 025,00

0,00 0,00

0,00 23 025,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 934 099,00 5 939 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 934 099,00 5 939 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 934 099,00 5 939 099,00

Pomoc społeczna 966 120,00 984 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

966 120,00 984 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

966 120,00 984 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące 10 725 612,34 10 748 637,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 725 612,34 10 748 637,34

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 454/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.05.2022 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 934 099,00 5 934 099,00 5 776 571,00 5 402 304,00 374 267,00 0,00 157 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 375,00 54 375,00 43 025,00 3 025,00 40 000,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 939 099,00 5 939 099,00 5 770 221,00 5 355 954,00 414 267,00 0,00 168 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 099,00 5 934 099,00 5 776 571,00 5 402 304,00 374 267,00 0,00 157 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 375,00 49 375,00 38 025,00 3 025,00 35 000,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 099,00 5 934 099,00 5 765 221,00 5 355 954,00 409 267,00 0,00 168 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 120,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 025,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 145,00 984 145,00 0,00 0,00 0,00 966 120,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 025,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 025,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 725 612,34 10 725 612,34 9 113 756,00 6 566 128,00 2 547 628,00 1 092 180,00 519 676,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 -49 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 72 400,00 43 025,00 3 025,00 40 000,00 0,00 29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 748 637,34 10 748 637,34 9 107 406,00 6 519 778,00 2 587 628,00 1 092 180,00 549 051,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 454/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.05.2022 r.


